
一般男子
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野田・久保

高橋・永井 ( 　愛　媛　大 　　)

出口・行成 (    松　山　大    )

54

55

56

57

50

51

52

53

46

47

48

49

42

43

44

45

38

39

40

41

34

35

36

37

30

31

32

33

28

山田・西本

(    松　山　大    )渡部・中根

（   に ぎ  た つ   ）

(新居浜市役所・新居浜ST)

( 松山ライン会・今治ST )

(  新 居 浜  S  T  )

（   に ぎ  た つ   ）

(松山ライン会・フジ)

(   八  幡 浜 S T  )

(内子高・帝京第五高)

( 松山 第 一 病 院 )

(   内   子   高   )

(三島・松山ライン会)

(    三  島 S T    )

(    三  島 S T    )

(  宇 和 島  S  T  )

(    松　山　大    )

河合・真田 (    松　山　大    )

（   に ぎ  た つ   ）

( 堀 の 内 ク ラ ブ)

宮弓・二宮

( 　愛　媛　大 　　)

(　フ ジ・西条STC　)津吉・河上

藤原・岡村 ( 　 ウィズSTC　 　)

高田・伊藤

8 山本・横川

7

( 　愛　媛　大 　　)

16

立田・藤原

3

城戸・尾崎

1

実原・大谷

2

5

14

15

6

10

12

13

18

19

20

17

4

9

11

23

25

24

21

22

29

萬上・藤山

岸田・高松

松本・塩田26

27

横田・神野

西村・黒田

石村・小倉

谷口・山本

鈴木・村上

山本・桜木

野川・早川

上田・神野

(  今   治   S T   )

小田・梶谷 ( 　愛　媛　大 　　)

高橋・宗 (    松　山　大    )

宮部・永井

石丸・曽我部

大西・岡 ( 　愛　媛　大 　　)

（   に ぎ  た つ   ）本田・松田

(道後庭連県庁クラブ)浅海・尾田

( ウィズSTC・帝京第五 )

笠井・永野

松岡・藤本 （   に ぎ  た つ   ）

(  新 居 浜  S  T  )

(   八  幡 浜 S T  )

( 今 治ST・ライン会)

(    松　山　大    )

横井・河端

稲見・阿部

越智・筒井

渡邊・藤川

竹田・石河

逸見・村井

中山・林

山内・越智

光森・菅野

大喜田・松本

坂下・近藤

中平・武田

井原・渡辺

小池・永本

杉本・毛利

大澤・徳永

鳴脇・本田

真鍋・窪田

水成・石本

平井・宮本

山下・金山

田村・黒田

松本・松岡

( 帝京第五・内子高 )

（   に ぎ  た つ   ）

(       広      見      ) 

( 松  山  市 役 所 )

( 　愛　媛　大 　　)

( 今 治ST・新居浜ST)

（   に ぎ  た つ   ）

(    三  島 S T    )

( 長 浜 ST ・宇和島ST )

(    松　山　大    )

( 今 治ST・新居浜ST)

( 　愛　媛　大 　　)

(フジ・松山ライン会)

(    松　山　大    )

( にぎたつ・宇和島ST )

( 　愛　媛　大 　　)

(  宇 和 島  S  T  )

(  帝  京  第  五  )

( にぎたつ・愛媛大 )

(マーメイド四国・新居浜ＳＴ)



1 2 3 4 勝 負 順位

1 松友 ・ 家串 （ 松山ライン会 松山市役所 ） ④ ④ ④ 3 0 1

2 中田 ・ 高橋 （ 川之江STC 川之江STC ） 2 1 0 0 3 4

3 千三木 ・ 八田 （ にぎたつクラブ 松山ライン会 ） 2 ④ 0 1 2 3

4 徳永 ・ 田中 （ 松山ライン会 広見ST ） 2 ④ ④ 2 1 2

5 6 7 勝 負 順位

5 羽藤 ・ 桑山 ( 四国電力 宇和島STC ) ④ ④ 2 0 1

6 木村 ・ 三谷 ( 松山STC 今治市役所 ) 1 3 0 2 3

7 山内 ・ 山崎 ( 松山ライン会 宇和島STC ) 1 ④ 1 1 2

1 2 3 勝 負 順位

8 合田 ・ 高岡 ( 三島STC 松山第一病院 )

9 大島 ・ 友澤 ( 長浜ST 長浜ST ) 1 0 1 2

10 井澤 ・ 奥嶋 ( 松山ライン会 西条STC ) ④ 1 0 1

1 2 3 4 勝 負 順位

11 村上 ・ 真鍋 ( 松山ライン会 フジカンパニーズ ) ④ 1 0 1 2 4

12 脇 ・ 河野 ( 川之江STC 川之江STC ) 2 2 ④ 1 2 2

13 町田 ・ 高原 ( 新居浜STC 松山第一病院 ) ④ ④ ④ 3 0 1

14 石川 ・大奈路 （ 松山第一病院 松山第一病院 ） ④ 1 2 1 2 3

3
0

3

2

3
1 2

Ｂ組

D-1

A-２

C-２

B-1

成年男子

決勝トーナメント

Ａ組

C組

D組

D－２

C-1

A-1

B-２

松友 ・ 家串 （ 松山ライン会 松山市役所 ）

山内 ・ 山崎 ( 松山ライン会 宇和島STC )

脇 ・ 河野 ( 川之江STC 川之江STC )

井澤 ・ 奥嶋 ( 松山ライン会 西条STC )

町田

徳永

大島

羽藤

高原

田中

友澤

桑山

・

・

・

・

(

（

(

(

新居浜STC

松山ライン会

長浜ST

四国電力

松山第一病院

広見ST

長浜ST

宇和島STC

)

）

)

)



1 2 3 勝 負 順位

1 中村 ・ 吉田 ( にぎたつ にぎたつ ) ④ 1 1 1 2

2 松木 ・ 末永 ( 堀の内ク 堀の内ク ) 1 0 0 2 3

3 村上 ・ 黒河 ( 西条ＳＴ 今治ＳＴ ) ④ ④ 2 0 1

4 5 6 勝 負 順位

4 高石 ・ 竹内 ( 宇和島ＳＴ 宇和島ＳＴ ) 3 ④ 1 1 1

5 毛利 ・ 玉井 ( 県庁ク 県庁ク ) ④ 2 1 1 3

6 倉橋 ・ 渡部 ( 今治ＳＴ 今治ＳＴ ) 2 ④ 1 1 2

7 8 9 勝 負 順位

7 津吉 ・ 永井 ( ライン会 七曲ク ) 3 ④ 1 1 2

8 山田 ・ 桑田 ( 今治ＳＴ 西条ＳＴ ) ④ ④ 2 0 1

9 酒匂 ・ 二宮 ( 堀の内ク 堀の内ク ) 1 3 0 2 3

3

3
2

2

2

1 2 3 4 勝 負 順位

1 宮本 ・ 近藤 ( 広見ＳＴ 三島ＳＴ ) ④ 2 ④ 2 1 2

2 宮崎 ・ 宮崎 ( 三島ＳＴ 三島ＳＴ ) 1 1 ④ 1 2 3

3 芝田 ・ 藤野 ( にぎたつ 今治ＳＴ ) ④ ④ ④ 3 0 1

4 新田 ・ 藤井 ( 堀の内ク 堀の内ク ) 1 1 0 0 3 4

A-1

シニア４５男子

B-2

C-2

B-1

A-2

C-1

Ａ組

Ａ組

B組

C組

シニア50男

村上

倉橋

津吉

高石

中村

山田

・

・

・

・

・

・

西条ＳＴ

今治ＳＴ

ライン会

宇和島ＳＴ

にぎたつ

(黒河

渡部

永井 七曲ク

宇和島ＳＴ

吉田

桑田 今治ＳＴ

竹内

にぎたつ

西条ＳＴ

)

)

)

)

)

)

今治ＳＴ

今治ＳＴ(

(

(

(

(



1 2 3 4 勝 負 順位

1 青野 ・ 立田 （ 松前ＳＴ 新田OB ） ④ 3 ④ 2 1 2

2 三瀬 ・ 大塚 （ 広見ＳＴ 松前ＳＴ ） 0 0 1 0 3 4

3 阿部 ・ 藤野 （ 今治ＳＴ 新居浜ＳＴ ） ④ ④ ④ 3 0 1

4 藤原 ・ 上原 （ 三島 NTT  OB ） 1 ④ 1 1 2 3

1 2 3 4 勝 負 順位

5 今村 ・ 森井 ( 三島ＳＴ 三島ＳＴ ) ④ 2 ④ 2 1 1

6 田中 ・ 田中 ( 道後庭連 道後庭連 ) 1 ④ ④ 2 1 2

7 越智 ・ 竹尾 ( 今治ＳＴ 今治ＳＴ ) ④ 1 ④ 2 1 3

8 大島 ・ 斉藤 （ 新居浜ＳＴ 新居浜ＳＴ ） 0 3 3 0 3 4

2
0

1

1 2 3 勝 負 順位

1 大野 ・ 武智 ( NTT  OB NTT  OB ) ④ ④ 2 0 1

2 後藤 ・ 谷 ( 松山第一病院 松山第一病院 ) 0 ④ 1 1 2

3 田中 ・ 河重 ( 広見ST にぎたつ ) 1 2 0 2 2

Ａ組
シニア55男

A-1

B-2

A組
シニア６０男

A-2

B-1今村 ・

B組

決勝トーナメント

阿部

田中

青野

・

・

・

藤野

田中

立田

森井

(

（

（

(

今治ＳＴ 新居浜ＳＴ ）

道後庭連 道後庭連 )

松前ＳＴ 新田OB ）

三島ＳＴ 三島ＳＴ )



1 2 3 4 勝 負 順位

1 河野 ・ 小村 （ 七曲クラブ 堀之内クラブ ） ④ ④ 2 2 1 2

2 三宅 ・ 日野 （ クラレ西条 西条ST ） 2 1 2 0 3 4

3 松浦 ・ 管野 （ 広見ST 垣生ST ） 3 ④ 0 1 2 3

4 村上 ・ 越智 （ 堀之内ク NTT  OB ） ④ ④ ④ 3 0 1

1 2 3 勝 負 順位

5 安永 ・ 村上 ( 道後庭連 道後庭連 ) ④ ④ 2 0 1

6 一色 ・ 兼頭 ( 今治ST 西条ST ) 3 ④ 1 1 2

7 芝 ・ 吉川 ( 七曲クラブ NTT  OB ) 2 2 0 2 3

2

1
2

1 2 3 勝 負 順位

1 越智 ・ 辻 ( 松前ST 大洲ST ) ④ ④ 2 0 1

2 阿部 ・ 山内 （ 新居浜ST 新居浜ST ) 0 ④ 1 1 2

3 上滝 ・ 上市 ( 道後庭連 大洲ST ) 0 2 0 2 3

決勝トーナメント

シニア70男

シニア６５男

Ａ組

A-2

B-1

A-1

B-2

Ａ組

B組

村上

一色

河野

安永
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・
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・

越智

兼頭

小村

村上

（

(

（

(

堀之内クラブ

今治ST

）

)

NTT  OB

西条ST

）

)

七曲クラブ

道後庭連

堀之内クラブ

道後庭連



1 2 3 勝 負 順位

1 伊東 ・ 木村 ( 松山ST 松山ST ) 1 ④ 1 1 3

2 阿蘇谷 ・ 友澤 （ 長浜ST 長浜ST ) ④ 1 1 1 2

3 森下 ・ 鎌田 ( 宇和島ST 今治ST ) 3 ④ 1 1 1

シニア４５女

1 2 3 勝 負 順位

1 仲尾 ・ 宮田 ( 大洲ST 若草 ) ④ ④ 2 0 1

2 河野 ・ 有田 （ ひばり ひばり ) 1 0 0 2 3

3 小村 ・ 岡田 ( にぎたつ にぎたつ ) 3 ④ 1 1 2

4 5 6 勝 負 順位

4 高岡 ・ 正岡 ( あすなろ 若草 ) ④ ④ 2 0 1

5 大野 ・ 井関 （ 石井体操 広見ST ) 0 2 0 2 3

6 上田 ・ 簗田 ( ウィズST 雄郡 ) 3 ④ 1 1 2

0

2
3

シニア50女

1 2 3 勝 負 順位

1 有田 ・ 岡本 ( 若草 若草 ) ④ 2 1 1 2

2 木坂 ・ 堀川 （ 垣生クラブ 若草 ) 1 1 0 2 3

3 木藤 ・ 藤野 ( 西条レディース 七曲クラブ ) ④ ④ 2 0 1

4 5 6 勝 負 順位

4 中西 ・ 宮田 ( さくらクラブ さくらクラブ ) 3 0 0 2 3

5 新浜 ・ 笠井 （ せとクラブ 今治レディース ) ④ 2 1 1 2

6 坂見 ・ 白石 ( 愛媛アカエム 若草クラブ ) ④ ④ 2 0 1

2

1
2

Ｂ組

決勝トーナメント

木藤

新浜

有田

決勝トーナメント

A-2

A-1

B-2

A組

Ｂ組

A組

A-1

成年　女子

Ａ組

B-2

A-2

B-1

B-1

仲尾

上田
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・

・

・

・

宮田

簗田

岡田

正岡

(
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(
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ウィズST
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雄郡
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若草

)
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)

)

坂見
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藤野

笠井

岡本

白石
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西条レディース
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若草

愛媛アカエム

七曲クラブ

今治レディース

若草

若草クラブ

)

)

)

)



1 2 3 4 勝 負 順位

1 阿部 ・ 村上 （ 松の実 今治レディース ） ④ ④ 0 2 1 2

2 木原 ・ 篠崎 （ 宇和島レディース ひばりクラブ ） 3 1 0 0 3 4

3 吉田 ・ 中 （ 松前STC せとクラブ ） 1 ④ ④ 2 1 3

4 仙波 ・ 金子 （ ひばりクラブ ひばりクラブ ） ④ ④ 2 2 1 1

5 6 7 勝 負 順位

5 立田 ・ 土居 ( 若草クラブ ひばり ) ④ 2 1 1 2

6 三浦 ・ 小橋 ( 宇和島STC 宇和島STC ) 3 0 0 2 3

7 西野 ・ 兼井 ( さくらクラブ あすなろクラブ ) ④ ④ 2 0 1

0

0
2

1 2 3 勝 負 順位

1 戸田 ・ 菊池 ( 石井体操 石井体操 ) ④ ④ 2 0 1

2 竹田 ・ 日浅 （ あすなろクラブ 今治レディース ) 0 ④ 1 1 2

3 中尾 ・ 須山 ( 松山レディース ウィニングクラブ ) 1 0 0 2 3

1 2 3 4 勝 負 順位

1 池富 ・ 小野 （ 松山レディース 松の実 ） ④ ④ ④ 3 0 1

2 飯 ・ 横田 （ ラッキー 松の実 ） 0 2 1 0 3 4

3 清家 ・ 川村 （ 松の実 松の実 ） 1 ④ ④ 2 1 2

4 芝 ・ 立花 （ 七曲クラブ 松の実 ） 0 ④ 3 1 2 3

B組

決勝トーナメント

シニア55女子

Ａ組

A-1

B-2

A-2

Ａ組

シニア65女子

Ａ組

シニア60　女子

B-1

仙波
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阿部

西野
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・

金子

土居

村上

兼井

（

(

（

(

ひばりクラブ

若草クラブ

松の実

さくらクラブ

ひばりクラブ

ひばり

今治レディース

あすなろクラブ

）

)

）

)



1 2 3 勝 負 順位

1 宮崎 ・ 富田 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) ④ ④ 2 0 1

2 青山 ・ 浮穴 （ 宇和島STC にぎたつ ) 2 2 0 2 3

3 松野 ・宇久田 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) 2 ④ 1 1 2

1 2 3 勝 負 順位

4 ④ ④ 2 0 1

5 笠井 ・ 井原 （ 今治STC 今治STC ) 2 ④ 1 1 2

6 石丸 ・ 藤田 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) 2 2 0 2 3

1 2 3 勝 負 順位

7 伊豆 ・ 杉野 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) ④ ④ 2 0 1

8 埜々下 ・ 玉井 （ 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) 0 ④ 1 1 2

9 望月 ・ 藤原 ( 松山大学 松山大学 ) 0 2 0 2 3

1 2 3 勝 負 順位

10 樋口 ・ 金城 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) ④ ④ 2 0 1

11 小村 ・ 藤野 （ にぎたつ にぎたつ ) 1 ④ 1 1 2

12 武内 ・海老野 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) 1 2 0 2 3

1 2 3 勝 負 順位

13 佐野 ・長谷川 ( 宇和島ST にぎたつ ) 1 2 0 2 3

14 中島 ・ 石村 （ 松山大学 松山大学 ) ④ ④ 2 0 1

15 秋元 ・ 細川 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) ④ 2 1 1 2

1 2 3 勝 負 順位

16 重松 ・ 作道 ( 松山大学 松山大学 ) 1 2 0 2 3

17 高橋 ・ 田口 （ 今治ST 今治ST ) ④ 1 1 1 2

18 小澤 ・ 土居 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) ④ ④ 2 0 1

1 2 3 勝 負 順位

19 河邊 ・ 羽藤 ( 松山大学 松山大学 ) ④ ④ 2 0 1

20 阿比留 ・ 坂本 （ 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) 0 ④ 1 1 2

21 曽我部 ・長曽我部 ( ライン会 ライン会 ) 0 2 0 2 3

B組

一般女子

C組

Ｄ組

E組

F組

Ｇ組

Ａ組



1 2 3 勝 負 順位

22 塩崎 ・ 上田 ( 松山大学 松山大学 ) 0 ④ 1 1 2

23 中村 ・ 森 （ 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) ④ ④ 2 0 1

24 尾崎 ・ 山内 ( 愛媛大学 愛媛大学 ) 0 0 0 2 3

1 2 3 勝 負 順位

25 伊井 ・ 青野 ( 松山大学 松山大学 ) ④ ④ 2 0 1

26 山本 ・ 橋田 （ 松山東雲女子大 松山東雲女子大 ) 1 ④ 1 1 2

27 石村 ・ 小村 ( 三島ST にぎたつ ) 0 0 0 2 3

1

3

1

1

2
3

1
1

I組

H組

決勝トーナメント

A

B

宮崎 ・ 富田 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大

I

C

D

E

F

G

H

)

渡辺 ・ 源田 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 )

伊豆 ・ 杉野 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 )

樋口 ・ 金城 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 )

中島 ・ 石村 （ 松山大学 松山大学 )

小澤 ・ 土居 ( 松山東雲女子大 松山東雲女子大 )

河邊 ・ 羽藤 ( 松山大学 松山大学 )

中村 ・ 森 （ 松山東雲女子大 松山東雲女子大 )

松山大学 松山大学 )伊井 ・ 青野 (


